ir sumokėti už jas pagal pasiūlyme nurodytus įkainius sutartyje nustatytomis mokėjimo sąlygomis ir tvarka. 

2. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Bendra (preliminari) sutarties kaina 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui negali viršyti 6 050,00 Eur (šešių tūkstančių penkiasdešimt eurų ir 0 ct) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM):
2.1.1. kaina be PVM yra 5 000,00 Eur (penki tūkstančiai eurų ir 0 ct);
2.1.2. PVM sudaro 1 050,00 Eur (vienas tūkstantis penkiasdešimt eurų ir 0 ct).
2.2. Bendra (preliminari) sutarties kaina 24 (dvidešimt keturių) mėnesių laikotarpiui negali viršyti 12 100,00 Eur (dvylikos tūkstančių vieno šimto eurų ir 0 ct) su PVM:
2.2.1. kaina be PVM yra 10 000,00 Eur (dešimt tūkstančių eurų ir 0 ct);
2.2.2. PVM sudaro 2 100,00 Eur (du tūkstančiai vienas šimtas eurų ir 0 ct).
2.3. Detalios paslaugų kainos numatytos paslaugų teikėjo pasiūlyme. Paslaugos bus perkamos pagal faktinį paslaugų gavėjo poreikį.